Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 465/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de redutor de velocidade próximo à quadra 12 da Rua Severino Dantas de
Souza, Parque Residencial Jardim Araruna.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/08/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1484/21
-

Bauru, 31 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1484/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Baum, 30 de Agosto de 2021.

Câmara Mu 1icipal d~ B~JUru
Diretoria de Apoio Legisla\lvo

3 1 ASO: 2021

ENTRA
Hora \ 7 h, (a}:=3;:=j::::=J

Em atenção ao Requerimento 465/21, do vereador Guilherme Berriel
Cardoso, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 95990/21, referente à

implantação de redutor de velocidade próximo a quadra 12 da Rua Severino Dantas de
Souza, Parque Residencial Jardim Araruna, a EMDURB informa que em análise ás
características do local em conjunto a Resolução 600/16 do CONTRAN, concluiu-se
que é inviável a implantação do obstáculo pleiteado.

Atenciosamente;